
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 
Tel. 0565/851467   Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it 

 
 ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

Delibera del Consiglio di Istituto del 13.10.2022 
 

Delibera n.59 del 13.10.2022 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 
VISTI gli artt.10 e 11 del TU, D.Lgs. 297/1994; 
VISTO l’art.21 della L.59/1997; 
VISTO l’art.3 del DPR 275/1999 come modificato dall’art.1 c.14 della L.107/2015; 
VISTA la L.107/2015; 
VISTO il punto 4 all’ordine del giorno; 

 
                                                               DELIBERA 

 
A seguito della decadenza di due consiglieri, uno membro del personale ATA e l’altro del 
personale docente, la surroga della consigliera Filippi con la doc. Romina Pecchia. Per la 
componente ATA, nell’impossibilità di operare una surroga, rimane in carica la sola sig.ra Giacline 
Cianti, che prenderà il posto del consigliere cessato Papi nella Giunta Esecutiva.  
 

PRESENTI 10 

VOTANTI 10 

FAVOREVOLI 10 

CONTRARI  0 

ASTENUTI 0 

 
Approvato all’unanimità. 
 
 
 
 
F.to IL SEGRETARIO                                                         F.to IL PRESIDENTE 
Marisa Trassinelli                                                             Simonetta Sileoni 

 

 

                                     

mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/

